第1页 共64页
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
检测报告
报告编号：SHES230400722701
样品名称：舒逸手持式洁身器
型号：28144T-WT
规格：2 x AAA; IPX6
商标：KOHLER

GB 4706.1-2005 《家用和类似用途电器的安全 第 1 部分：通用要求》
试验结论：详见第 2 页检测结果
本申请单元所覆盖的产品型号规格及相关情况说明：详见第 5 页覆盖型号说明
主检：李   旭  签名：    日期：2023-07-26
检测机构：通标标准技术服务(上
海)有限公司
地址：上海市松江区金都西路 588
号
（检测机构名称、盖章）
2023 年 7 月 26 日
审核：姚首伟  签名：   日期：2023-07-26
批准：董兴江  签名：    日期：2023-07-26
授权签字人
备
注
(1) 该报告仅对来样负责；
(2) 以上样品及信息由客户提供及确认，SGS 不承担证实客户提供信息的准确性，适当性和(或)完
整性负责；
(3) 未经检验机构书面同意，委托人不得擅自使用检验结果进行不当宣传；
(4) 检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的，仅供内部参考。
第2页 共64页 报告编号：SHES230400722701
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
检测结果
序号 检测项目 检测要求 检测结果-说明 判定
1 第 6 章 分类 -- 符合
2 第 7 章 标志和说明 -- 符合
3 第 8 章 对触及带电部件的防护 -- 符合
4 第 10 章 输入功率和电流 -- 不适用
5 第 11 章 发热 -- 符合
6 第 13 章 工作温度下的泄漏电流和电气强度 -- 不适用
7 第 14 章 瞬态过电压 -- 不适用
8 第 15 章 耐潮湿 -- 符合
9 第 16 章 泄漏电流和电气强度 -- 不适用
10 第 17 章 变压器和相关电路的过载保护 -- 不适用
11 第 19 章 非正常工作 -- 符合
12 第 20 章 稳定性和机械危险 -- 符合
13 第 21 章 机械强度 -- 符合
14 第 22 章 结构 -- 符合
15 第 23 章 内部布线 -- 符合
16 第 24 章 元件 -- 符合
17 第 25 章 电源连接和外部软线 -- 符合
第3页 共64页 报告编号：SHES230400722701
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
18 第 26 章 外部导线用接线端子 -- 符合
19 第 27 章 接地措施 -- 符合
20 第 28 章 螺钉和连接 -- 符合
21 第 29 章 电气间隙、爬电距离和固体绝缘 -- 符合
22 第 30 章 耐热和耐燃 -- 符合
23 第 31 章 防锈 -- 符合
24 第 32 章 辐射、毒性和类似危险 -- 符合
备注：根据委托方要求，仅测试以上条款
 第4页 共64页 报告编号：SHES230400722701
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
样 品 描 述 及 说 明
1．额定值

        电容电机[    ]  罩极电机[   ]  直流电机[ x  ]  串极整流子电机[    ]  其他[    ]
        双速电机[    ]  串励电机[    ]
31．覆盖型号说明：
覆盖型号：28144T-HB1。与主型号 28144T-WT 的差异为外观颜色不同，28144T-WT 为珠光白，
 第6页 共64页 报告编号：SHES230400722701
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
样 品 描 述 及 说 明
28144T-HB1 为哑光黑，其余均相同。
 第7页 共64页 报告编号：SHES230400722701
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
样 品 铭 牌
 第8页 共64页 报告编号：SHES230400722701
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
样 品 照 片
 第9页 共64页 报告编号：SHES230400722701
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
样 品 照 片
 第10页 共64页 报告编号：SHES230400722701
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
样 品 照 片
 第11页 共64页 报告编号：SHES230400722701
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
样 品 照 片
 第12页 共64页 报告编号：SHES230400722701
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
样 品 照 片
 第13页 共64页 报告编号：SHES230400722701
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
样 品 照 片
 第14页 共64页 报告编号：SHES230400722701
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
样 品 照 片
 第15页 共64页 报告编号：SHES230400722701
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
样 品 照 片
 第16页 共64页 报告编号：SHES230400722701
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
样 品 照 片
 第17页 共64页 报告编号：SHES230400722701
GB4706.1-2005
条款 试验项目及试验要求 测试结果-说明 判定
TRF No. EEC_GB 4706.1 E
5 试验的一般条件  ⎯
 试验按第 5 章的规定进行，如电源性质、试验顺序等  P
6 分类  ⎯
6.1 电击防护(0、0Ⅰ、Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ类器具) III 类 P
6.2 对水有害浸入的防护 IPX6 P
7 标志和说明  ⎯
7.1 额定电压或额定电压范围(V) ................................... ：  N
 电源性质.................................................................. ：  N
 额定频率(Hz)  .......................................................... ：  N
 额定输入功率(W)或额定电流(A)  ............................ ：  N
 制造厂名或责任承销商的名称、商标或识别标志.... ： 见铭牌 P
 器具型号、规格 ....................................................... ：  P
 IEC 60417 中的符号 5172(仅对 II 类器具)  N
 防水等级的 IP 代码（IPX0 不标出） ...................... ： IPX6 P
 适用时，连接水源的外部软管组件中的电动水阀外壳
应按 GB/T5465.2 标注符号
 N
7.2 用多种电源的驻立式器具，其标志应有下述内容：  N
 “警告：在接近接线端子前，必须切断所有的供电电
路。”
 N
 此警告语应位于接线端子罩盖的附近。  N
7.3 正确地标示额定值范围  N
7.4 不同额定电压的设定应清晰可辨  N
7.5 标出每一额定电压所对应的额定输入功率或额定电流  N
 额定功率或额定电流的上、下限与额定电压的对应关
系明确
 N
7.6 正确使用符号  P
7.7 配备正确的接线图，并固定在器具上  N
7.8 除 Z 型连接以外：  N